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شایعه استعفای مسعود پزشــکیان توسط یک رسانه 
بیگانه، هرچند در فاصله‌ای کوتاه با واکنش رسمی دولت، 
سخنگویان و رسانه‌های نزدیک به دولت تکذیب شد، اما تنها 
یک خبر جعلی نبود که بیاید و برود. این شایعه در لحظه‌ای 
منتشر شد که کشــور هنوز در فضای آتش‌بس شکننده، 
بلاتکلیفی مذاکرات، نزاع‌های سیاسی، فشار اقتصادی و 
بحران اعتماد عمومی نفس می‌کشد. از همین رو، پرسش 
اصلی فقط این نیست که آیا پزشکیان استعفا داده یا نه؛ پاسخ 
این پرسش روشن است و دولت نیز با صراحت آن را تکذیب 
کرده اما پرسش مهم‌تر این است که چرا چنین شایعه‌ای در 
افکار عمومی مجال گردش پیدا می‌کند و چرا دولت ناچار 

می‌شود با سرعت و شدت به آن پاسخ دهد؟

استعفایی که تکذیب شد
ماجرا از انتشــار ادعایی در برخی رسانه‌های خارجی و 
شبکه‌های همسو با آن‌ها آغاز شــد؛ ادعایی که مدعی بود 
مسعود پزشکیان از ریاست‌جمهوری استعفا داده یا دست‌کم 

درخواست کناره‌گیری خود را مطرح کرده است.
این ادعا به سرعت در شبکه‌های اجتماعی دست به دست 
شد و در فضای ملتهب سیاسی کشور، به یکی از موضوعات 
اصلی بحث در میان کاربران تبدیل شد. واکنش دولت اما 
سریع بود. الیاس حضرتی، رئیس شــورای اطلاع‌رسانی 
دولت، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت که »رئیس‌جمهور 
پزشکیان با تمام توان مشغول پیگیری امور کشور و خدمت 
به مردم است.« او این خبر را شــایعه‌ای دانست که »هیچ 
نسبتی با واقعیت ندارد« و تأکید کرد که پیش از این نیز بارها 
چنین ادعاهایی تکذیب شده است. حضرتی در ادامه نوشت 
که طراحان این اخبار بیش از آن که در پی اطلاع‌رسانی باشند، 
در آرزوی ایجاد ناامیدی، اختلاف و شکاف در انسجام ملی 

هستند؛ آرزویی که به گفته او ناکام خواهد ماند.
تقریباً هم‌زمان، فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت نیز 
به میدان آمد و نوشت که »دولت دکتر پزشکیان در روزهای 
سخت نشان داده کنار مردم می‌ایستد و امروز هم با همان 
نگاه، پای کار حل مسائل کشور و بهبود زندگی مردم است.«

این واکنش‌ها نشــان می‌داد که دولت تصمیم گرفته 
شایعه را بی‌پاســخ نگذارد و اجازه ندهد روایت رسانه‌های 
بیرونی، بدون پاسخ رسمی در فضای عمومی تثبیت شود.

اما واکنش‌ها به همین‌جا محدود نمانــد. روزبه کردونی، 
مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارتی وزارت میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی، در یادداشتی با عنوان »پیرامون 
ادعای استعفای رئیس‌جمهور پزشکیان« تلاش کرد ماجرا 
را نه فقط در سطح یک تکذیب خبری، بلکه در سطح تحلیل 
شخصیت سیاسی رئیس‌جمهور توضیح دهد. او نوشت که 
ادعای استعفای پزشــکیان، حتی پیش از آن که نیازمند 

تکذیب رسمی باشد، از درون با منطق شخصیت سیاسی و 
رفتار عملی او ناسازگار است.

تکذیب رسمی و پاسخ تلویحی رئیس‌جمهور
اما در همان ساعات، حساب رسمی رئیس‌جمهور نیز 
پیامی منتشر کرد که هرچند نامی از شایعه استعفا نمی‌برد، 
اما در فضای همان خبرسازی‌ها، به‌عنوان پاسخی تلویحی 
خوانده شد. پزشکیان نوشت که »رویارویی با چالش‌های 
بزرگ بدون تحمل سختی‌ها شدنی نیست. عبور از این مسیر 
پر فراز و نشیب تنها با آگاهی و همکاری عمومی ممکن است.« 
او در ادامه تأکید کرد که »بایــد واقعیت‌های موجود برای 
مردم تبیین شود تا همه بخش‌های جامعه در حل مشکلات 
مشارکت داشته باشند« و نوشت: »کاین درد مشترک هرگز 

جدا جدا درمان نمی‌شود.«
همین جمله، در واقع کلید فهم رفتار سیاسی پزشکیان 
در این مقطع است. او نه با لحن تند وارد میدان شد، نه تلاش 
کرد شایعه را به فرصتی برای نمایش قدرت فردی تبدیل کند. 
پیام او بیشتر شبیه دعوت به تحمل، مشارکت و واقع‌بینی 
بود؛ همان تصویری که حامیانش از او ساخته‌اند که مسعود 
پزشکیان سیاستمداری است که اهل هیاهو نیست، اما در 

لحظه بحران میدان را هم ترک نمی‌کند.
با این حال، همین حجم واکنش رسمی یک پرسش دیگر 
را نیز به همراه داشت. برخی فعالان رسانه‌ای اصولگرا این نقد 
را مطرح کردند که اگر رسانه‌هایی مانند ایران اینترنشنال 
فاقد موضوعیت و وجاهت رسانه‌ای دانسته می‌شوند، چرا 
شایعات آنها تا این اندازه سریع و گسترده تکذیب می‌شود؟ به 
بیان دیگر، منتقدان می‌گفتند تکذیب‌های پرحجم ممکن 
است ناخواسته به بزرگ‌نمایی همان شایعه کمک کند. این 
نقد، هرچند از زاویه‌ای سیاسی مطرح شد، اما نشان می‌داد 
که ماجرا فقط دعوای دولت و رسانه‌های خارجی نیست؛ 
مسئله، نحوه مدیریت افکار عمومی در وضعیت بحرانی است.

چرا شایعه جدی گرفته نشد، اما بی‌اثر هم نبود؟
اما در سطح رسمی، استعفای پزشکیان جدی گرفته 
نشد. دولت آن را تکذیب کرد، رســانه‌های داخلی از ادامه 
برنامه‌های رئیس‌جمهور نوشــتند و بخشــی از کاربران 
شبکه‌های اجتماعی نیز با آن برخورد طنزآمیز داشتند. اما 
این همه ماجرا نیست. شایعه شاید در سطح نهاد رسمی و 
بخش مهمی از فضای سیاسی جدی گرفته نشد، اما بی‌اثر 
هم نبود. دلیل آن روشــن اســت که این خبر بر بستری از 
نگرانی‌های واقعی سوار شد. در کشوری که چند هفته پس 
از جنگ، هنوز جامعه با اضطراب امنیتی، فشار معیشتی، 
محدودیت اینترنت، ابهام در مذاکرات و اختلافات درونی 
ساختار تصمیم‌گیری روبه‌روست، هر خبری درباره استعفا 
یا کنار رفتن رئیس‌جمهور، حتی اگر جعلی باشد، به سرعت 

معنا پیدا می‌کند.
در واقع شایعه استعفا از هیچ نیامد. این شایعه بر چند 
لایه از واقعیت سیاسی سوار شــد؛ واقعیت‌هایی که دولت 
نمی‌تواند فقط با تکذیب از کنار آن‌ها عبور کند. نخستین 
لایه، بحث قدیمی اختیارات رئیس‌جمهور است. پزشکیان 
در انتخابات با شعار صداقت، اصلاح روندها، توجه به مردم و 
عبور از شکاف‌های سیاسی آمد، اما از همان ابتدا با پرسش 
بزرگ‌تری مواجه بود: رئیس‌جمهور در ســاختار موجود 
تا چه اندازه امکان تصمیم‌گیری مؤثر دارد؟ حالا در میانه 

بحران‌های پیچیده‌تر، همین پرسش دوباره به شکل 
شایعه استعفا بازگشته است.

لایه دوم، شکاف میان وعده و واقعیت اجرایی است. 
بخشی از جامعه از دولت انتظار داشت در حوزه‌هایی 
مانند معیشت، اینترنت، سیاست خارجی و کاهش 

تنش‌های داخلی تغییرات ملموس‌تری ببیند. اما واقعیت 
اداره کشور، به‌ویژه پس از جنگ و تشدید فشارهای خارجی 
و داخلی، مسیر دولت را دشوارتر کرده است. شایعه استعفا 
در چنین فضایی، برای برخی نه به‌عنوان خبر قطعی، بلکه 

به‌عنوان نمادی از بن‌بست دولت خوانده می‌شود.
لایه سوم، جنگ روانی اســت. در شرایط پساجنگی، 
خبرسازی درباره استعفای رئیس‌جمهور می‌تواند بخشی 
از تلاش برای القای فروپاشــی تصمیم‌گیری، اختلاف در 
رأس مدیریت اجرایی و تضعیف اعتماد عمومی باشد. از این 
منظر، واکنش دولت قابل فهم است. هیچ دولتی در چنین 
فضایی نمی‌تواند نسبت به شایعه کناره‌گیری رئیس‌جمهور 
بی‌تفاوت باشد؛ به‌ویژه وقتی کشور هنوز از التهاب جنگی 

عبور نکرده و جامعه نیازمند نشانه‌های ثبات است.

پزشکیان و سایه حرف قدیمی استعفا
اما شاید یک دلیل دیگر نیز باعث شد این شایعه بیشتر 
از یک خبر معمولی دیده شــود و آن سابقه سخنان خود 
پزشکیان درباره مسئولیت‌پذیری است. او در مقاطع مختلف 
گفته بود اگر نتواند از پس مسئولیتی برآید یا اگر احساس کند 
بودنش به نفع مردم نیست، اهل ماندن به هر قیمت نیست. 
همین تصویر، از او سیاستمداری ساخته که برخلاف بسیاری 

از چهره‌های قدرت، استعفا را امری محال و تابو نمی‌داند.
این ویژگی البتــه دو خوانش متفــاوت دارد. حامیان 
پزشکیان آن را نشــانه صداقت و اخلاق سیاسی می‌دانند؛ 
این که رئیس‌جمهور خود را مالک قدرت نمی‌داند و حاضر 
نیســت برای حفظ صندلی، هر وضعیتی را توجیه کند. 
منتقدان اما همین سخنان را زمینه‌ساز شایعات پی‌درپی 
می‌دانند و معتقدند وقتی رئیس‌جمهور بارها از امکان رفتن 
سخن گفته، طبیعی است که در هر بحران تازه، خبر استعفا 

دوباره جان بگیرد.
با این حال، میان »اهل قدرت‌طلبی نبودن« و »اهل ترک 
میدان بودن« تفاوت مهمی وجود دارد. پزشکیان از همان 
ابتدا تلاش کرده خود را سیاستمداری غیرنمایشی نشان 
دهد؛ کسی که نه می‌خواهد قهرمان باشد، نه علاقه‌ای به 
نمایش‌های پرهیجان قدرت دارد. اما همین ویژگی الزاماً 
به معنای کناره‌گیری نیست. برعکس، حامیانش می‌گویند 
پزشــکیان دقیقاً چون خود را محور سیاست نمی‌داند، در 
لحظه بحران هم اســتعفا را به ابزار نمایش فردی تبدیل 
نمی‌کند. در جنگ نیز همین الگو دیده شد. او نه زبان حماسی 
و پرهیاهو را برگزید، نه در میانه تهدید و فشار از صحنه کنار 
رفت. نقش خود را بیشــتر در حفظ آرامش، اداره روزمره 

کشور، جلوگیری از شکاف اجتماعی و تداوم کار دولت تعریف 
کرد. به همین دلیل است که یادداشت‌های نزدیک به دولت 
بر این نکته تأکید می‌کنند که پزشکیان اگر اهل ترک میدان 
بود، در روزهای سخت جنگ می‌توانست کنار بکشد، نه امروز 

که کشور بیش از هر زمان به ثبات نیاز دارد.

آیا پزشکیان واقعاً می‌تواند استعفا دهد؟
از سوی دیگر فراتر از بحث شایعه، پرسش مهم دیگری 
نیز وجود دارد؛ اگر روزی رئیس‌جمهوری در ایران بخواهد 
استعفا دهد، آیا اساســاً چنین اقدامی برای او یک گزینه 

سیاسی مطلوب خواهد بود؟
تجربه چهار دهه گذشته نشان می‌دهد که رؤسای‌جمهور 
ایران معمولاً حتی در سخت‌ترین شرایط نیز ترجیح داده‌اند 
دوره مسئولیت خود را به پایان برسانند. از اختلافات گسترده 
سیاسی گرفته تا بحران‌های اقتصادی و امنیتی، هیچ‌یک 
از رؤســای‌جمهور پس از انقلاب در میانــه راه تصمیم به 

کناره‌گیری نگرفتند.
علت این موضوع فقط حقوقی نیست؛ بلکه سیاسی نیز 
هست. استعفا در ساختار سیاسی ایران بیش از آن که یک 
راه‌حل تلقی شود، نوعی اعتراف به ناتوانی یا شکست سیاسی 
تعبیر می‌شود. به همین دلیل معمولاً سیاستمداران تلاش 
می‌کنند حتی در دشوارترین شرایط نیز مسئولیت خود 

را حفظ کنند.
در مورد پزشــکیان، این مســاله پررنگ‌تر اســت. او 
شخصیتی است که بخش مهمی از سرمایه سیاسی خود 
را بر مفهوم »مسئولیت« بنا کرده است. در تمام سال‌های 
حضورش در عرصه سیاست، از مجلس گرفته تا انتخابات 
ریاست‌جمهوری، تلاش کرده تصویری از یک مدیر صریح، 
پاسخگو و متعهد به مردم ارائه دهد. چنین فردی اگر بخواهد از 
مسئولیت کنار برود، باید دلیل بسیار بزرگی برای این تصمیم 
داشته باشد. از همین رو، استدلالی که روزبه کردونی و دیگر 
حامیان دولت مطرح کردند، از منظر سیاســی قابل‌توجه 
است؛ آنها می‌گویند شخصیت سیاسی پزشکیان اساساً با 

مفهوم فرار از مسئولیت سازگار نیست. 

دولت در برابر مهم‌ترین آزمون خود
اما در نهایت، شاید مهم‌ترین درس ماجرای اخیر این باشد 
که دولت با آزمونی فراتر از تکذیب یک شایعه مواجه است. 
موضوع اصلی نه خبر استعفا، بلکه بازسازی اعتماد عمومی 
است. دولت می‌تواند ده‌ها بار خبر استعفا را تکذیب کند، اما 
اگر نتواند به پرسش‌های اصلی جامعه درباره سطح اختیارات 
رئیس‌جمهور، اقتصاد، معیشت، سیاست خارجی، اینترنت، 
سرمایه اجتماعی و آینده کشور پاسخ دهد، شایعات مشابه 
دوباره بازخواهند گشت. زیرا ریشه آنها در یک خبر جعلی 
نیست؛ در احساس نااطمینانی است که بخش‌هایی از جامعه 
تجربه می‌کنند. به همین دلیل، اهمیت ماجرای اخیر نه در 
خود شایعه، بلکه در واکنش افکار عمومی به آن نهفته است. 
اینکه چرا بسیاری از مردم حتی برای چند ساعت احتمال 
دادند چنین خبری می‌تواند درست باشد، نکته‌ای مهم‌تر 

از خود شایعه است.
به نظر می‌رسد پرونده شایعه استعفای مسعود پزشکیان 
دست‌کم در سطح خبری بسته شده است. رئیس‌جمهور 
همچنان در حال انجام وظایف خود است، دولت با قاطعیت 
خبر را تکذیب کرده و نشــانه‌ای از کناره‌گیری در ساختار 
رسمی کشور دیده نمی‌شود.اما آنچه باقی مانده، مجموعه‌ای 
از پرسش‌های سیاسی است؛ پرســش‌هایی درباره میزان 
اختیارات دولت، نسبت وعده‌های انتخاباتی با واقعیت‌های 
حکمرانی، وضعیت اعتماد عمومی و آینده مدیریت کشور 

در شرایط پساجنگی.
شاید به همین دلیل باشــد که ماجرای اخیر، برخلاف 
ظاهرش، صرفاً داستان یک شایعه نبود. این ماجرا آینه‌ای 
بود که بخشی از نگرانی‌ها، تردیدها و ابهام‌های جامعه ایرانی 
را بازتاب داد. در این آینه، نه فقط چهره یک رئیس‌جمهور، 
بلکه تصویر کشوری دیده می‌شود که همچنان در حال عبور 
از یکی از پیچیده‌ترین دوره‌های سیاسی و امنیتی سال‌های 
اخیر خود است و درســت به همین دلیل، اهمیت شایعه 
استعفای پزشکیان نه در این است که چرا منتشر شد؛ بلکه 
در این است که چرا برای بخشی از جامعه، حتی برای چند 

ساعت، باورپذیر به نظر رسید.

عراقچی با اشاره به جنگ لبنان:
نقض آتش‌بس در یک جبهه، 

نقض آتش‌بس در تمام جبهه‌هاست
وزیر امور خارجه کشــورمان با اشــاره به جنگ لبنان، گفت: نقض 
آتش‌بس در یک جبهه، نقض آتش‌بس در تمام جبهه‌هاســت.  عباس 
عراقچی در حساب شخصی خود در شــبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
»آتش‌بس میان ایران و ایالات متحده، بدون هیچ ابهامی، آتش‌بسی در 
تمامی جبهه‌ها، از جمله لبنان، محسوب می‌شود. نقض این آتش‌بس در 
هر یک از جبهه‌ها، به منزله نقض آن در تمامی جبهه‌ها است. ایالات متحده 

و اسرائیل مسئول پیامدهای هرگونه نقض این آتش‌بس خواهند بود.«
    

سردار شکارچی:
تداوم جنایات علیه لبنان، برای نیروهای 

مسلح ایران قابل تحمل نیست
سخنگوی ارشــد نیرو‌های مسلح به دشمن هشــدار داد: ادامه 
جنایات در لبنان برای نیرو‌های مسلح ایران قابل تحمل نخواهد بود. 
سردار شکارچی در پیامی یادآور شــد: رژیم متجاوز و کودک‌کش 
صهیونیستی با سوءاستفاده از فرصت آتش‌بس و تجاوز آشکار به خاک 
لبنان، بیش از ۳ هزار نفر از مردم بی‌گناه، از جمله زنان و کودکان را به 
خاک و خون کشیده است. در حالی که حکام کشور‌های غربی، راهکار 
سکوت یا حمایت از این جنایات ضد بشری را در پیش گرفته‌اند. به 
سران رژیم ددمنش صهیونیستی و حامیان آن، هشدار داده می‌شود 
تداوم جنایات وحشیانه علیه لبنان، برای نیروهای مسلح جمهوری 

اسلامی ایران قابل تحمل نخواهد بود.
    

تسنیم: 
مذاکرات با آمریکا متوقف شد!

تسنیم نوشــت: ایران تبادل پیام با آمریکا را در اعتراض به جنایات 
صهیونیست‌ها متوقف می‌کند. به گزارش این رسانه، با توجه به تداوم 
جنایات رژیم صهیونیســتی در لبنان و با عنایت به اینکه لبنان جزو 
پیش‌شرط‌های آتش‌بس بوده است و هم اینک این آتش‌بس در همه 
جبهه‌ها از جمله لبنان نقض شده است، تیم مذاکره‌کننده ایرانی »گفتگوها 
و تبادل متون از طریق میانجی« را متوقف می‌کند. توقف فوری عملیات 
تجاوزکارانه و وحشیانه ارتش رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان و ضرورت 
عقب‌نشینی کامل رژیم از مناطق اشغال شده در لبنان توسط مسئولان 
و مذاکره‌کنندگان ایرانی مورد تاکید قرار گرفته و تا زمانی که نظر ایران 
و مقاومت در این زمینه تامین نشود، گفتگویی در کار نخواهد بود. این 
گزارش می‌افزاید:‌ همچنین، جبهه مقاومت و ایران عزم خود را برای انسداد 
کامل تنگه هرمز، و فعال کردن سایر جبهه‌ها از جمله تنگه باب‌المندب، به 

منظور تنبیه صهیونیستها و حامیانش در دستورکار قرار داده‌اند.
    

توقیف اموال ۱۸ تن در سمنان 
به اتهام »همکاری با دشمن« 

رئیس کل دادگستری استان سمنان از توقیف دارایی‌‌های ۱۸ 
شهروند به اتهام »همکاری با دشمن« خبر داد. محمدصادق اکبری 
گفت که با صدور احکام قضایی لازم، دســتور توقیف فوری تمامی 
دارایی‌های منقول، غیرمنقول و حساب‌های بانکی متهمان انجام شده؛ 
همچنین دامنه شناسایی و توقیف اموال این افراد به سایر استان‌های 
کشور نیز گسترش یافته است. به گفته وی، با اجرای این احکام قضایی، 
مجموع افرادی که اموالشان در سطح استان سمنان به اتهام همکاری با 

دشمن توقیف شده است، به ۴۰ نفر رسید.
    

قوه قضائیه خبر داد
اعدام دو نفر دیگر از معترضان دی‌ماه

خبرگزاری میزان از اعدام دو نفر از معترضان دی ماه به نام‌های 
مهرداد محمدی‌نیا و اشکان مالکی خبر داد. بر اساس گزارش رسانه 
قوه قضائیه، این دو نفر در دادگاه به اتهام »آتش زدن یک مســجد، 
تخریب اموال عمومی و درگیری با نیروهای امنیتی« محاکمه و به 

اعدام محکوم شده بودند.

در میانه آتش‌بس شکننده، ابهام مذاکرات و بحران‌های اقتصادی یک شایعه قدیمی دوباره زنده شد؛روی موج کوتاه

آینه‌ای به نام استعفا در برابر اختیارات دولت
نهال فرخی 

آگهی موضوع ماده ۱ قانون تعیین تكلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان آبدانان
به موجب ماده 1 قانون و ماده 	1 آیین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 90٫9٫20	1 مجلس شورای 
صدور  و  ثبت  تقاضای  مذکور  مواد  استناد  به  که  متقاضیانی  اسلامی 
سند مالکیت نموده اند و هیئت حل اختلاف رای به صحت وقوع بیع و 
تصرفات آنها را صادر نموده جهت اطلاع عموم در 2 نوبت به شرح ذیل 

آگهی می گردد.
قطعه  یک  ششدانگ  در  ستار  سید  فرزند  جمشیدی  نسترن  خانم   -1
پلاک  مربع  متر   1۸5٫94 مساحت  به  احداثی  بنای  با  محصور  زمین 
16291 فرعی از 1	 اصلی واقع در آبدانان - بلوار شهدای پدافند هوایی 
جمشیدی  مهدی  سید  از  شده  خریداری   - نژاد  رضایی  میدان  جنب 
قانون  هیئت  که   - جمشیدی  رضا  سید  رسمی  مالکیت  به  منتسب  و 
تعیین تکلیف بموجب رای شماره 15007000616	140560 مورخه 
	٫0	1405٫0 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر 

نموده است.
2 _خانم نسترن جمشیدی فرزند سید ستار در ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 402٫99 متر مربع پلاک 16290  بنای احداثی  با  محصور 
بلوار شهدای پدافند هوایی جنب  آبدانان -  واقع در  از 1	 اصلی  فرعی 
میدان رضایی نژاد - خریداری شده از سید مهدی جمشیدی و منتسب 
به مالکیت رسمی سید رضا جمشیدی - که هیئت قانون تعیین تکلیف 
بموجب رای شماره 15007000614	140560 مورخه 	٫0	1405٫0 

رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
	_ خانم نسترن جمشیدی فرزند سید ستار در ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 202٫۸7 متر مربع پلاک 16294  بنای احداثی  با  محصور 
بلوار شهدای پدافند هوایی جنب  آبدانان -  واقع در  از 1	 اصلی  فرعی 
میدان رضایی نژاد - خریداری شده از سید مهدی جمشیدی و منتسب به 
مالکیت رسمی سید رضا جمشیدی که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب 
رای شماره 15007000625	140560 مورخه 	٫0	1405٫0 رای به 

صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
قطعه  یک  در ششدانگ  ستار  فرزند سید  نسترن جمشیدی  _خانم   4
زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 200 متر مربع پلاک 	1629 
فرعی از 1	 اصلی واقع در آبدانان - بلوار شهدای پدافند هوایی جنب 
میدان رضایی نژاد - خریداری شده از سید مهدی جمشیدی و منتسب 
به مالکیت رسمی سید رضا جمشیدی - که هیئت قانون تعیین تکلیف 
بموجب رای شماره 15007000619	140560 مورخه 	٫0	1405٫0 

رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
5 - خانم نسترن جمشیدی فرزند سید ستار در ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 200 متر مربع پلاک 	1629 
فرعی از 1	 اصلی واقع در آبدانان - بلوار شهدای پدافند هوایی جنب 
میدان رضایی نژاد - خریداری شده از سید مهدی جمشیدی و منتسب 
قانون تعیین تکلیف  به مالکیت رسمی سید رضا جمشیدی که هیئت 
بموجب رای شماره 15007000619	140560 مورخه 	٫0	1405٫0 

رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
قطعه  یک  ششدانگ  در  ستار  سید  فرزند  جمشیدی  نسترن  6_خانم 
پلاک  مربع  متر   169٫99 مساحت  به  احداثی  بنای  با  محصور  زمین 
16296 فرعی از 1	 اصلی واقع در ابدانان - بلوار شهدای پدافند هوایی 
جمشیدی  مهدی  سید  از  شده  خریداری   - نژاد  رضایی  میدان  جنب 
قانون  هیئت  که   - جمشیدی  رضا  سید  رسمی  مالکیت  به  منتسب  و 
تعیین تکلیف بموجب رای شماره 15007000621	140560 مورخه 

	٫0	1405٫0 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر 
نموده است

قطعه  یک  در ششدانگ  ستار  فرزند سید  نسترن جمشیدی  خانم   _7
پلاک  مربع  متر   170٫45 مساحت  به  احداثی  بنای  با  محصور  زمین 
16292 فرعی از 1	 اصلی واقع در آبدانان - بلوار شهدای پدافند هوایی 
جمشیدی  مهدی  سید  از  شده  خریداری   - نژاد  رضایی  میدان  جنب 
قانون  هیئت  که  جمشیدی  رضا  سید  رسمی  مالکیت  به  منتسب  و 
تعیین تکلیف بموجب رای شماره 15007000617	140560 مورخه 
	٫0	1405٫0 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر 

نموده است.
۸_خانم نسترن جمشیدی فرزند سید ستار در ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 177٫71 متر مربع پلاک 14	16  بنای احداثی  با  محصور 
پدافند هوایی جنب  بلوار شهدای   - ابدانان  در  واقع  اصلی  از 1	  فرعی 
میدان رضایی نژاد - خریداری شده از سید مهدی جمشیدی و منتسب به 
مالکیت رسمی سید رضا جمشیدی که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب 
رای شماره 15007000626	140560 مورخه 	٫0	1405٫0 رای به 

صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
9_خانم نسترن جمشیدی فرزند سید ستار در ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 177٫70 متر مربع پلاک 11	16  بنای احداثی  با  محصور 
جنب  هوایی  پدافند  شهدای  -بلوار  ابدانان  در  واقع  اصلی   	1 از  فرعی 
میدان رضایی نژاد - خریداری شده از سید مهدی جمشیدی و منتسب به 
مالکیت رسمی سید رضا جمشیدی که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب 
رای شماره 	1500700062	140560 مورخه 	٫0	1405٫0 رای به 

صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
ساختمان  یکباب  ششدانگ  در  داود  فرزند  رحیمی  عیسی  10_اقای 
مسکونی به مساحت ٫42	1۸ متر مربع پلاک 16247 فرعی از 1	 اصلی 
واقع در آبدانان - شهر سرابباغ - خریداری شده از عزیز رییسی و منتسب 
به مالکیت رسمی عزیز رییسی - که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب 
رای شماره 15007000596	140560 مورخه ٫02	1405٫0 رای به 

صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است
11-آقای مصطفی پیرانی فرزند منوچهر در ششدانگ یکباب ساختمان 
از  فرعی   162۸1 پلاک  مربع  متر   21٫67 مساحت  به  مسکونی 
به  نرسیده  گلشن  کوچه   - سراب  محله   - ابدانان  در  واقع  اصلی   	1
رسمی  مالکیت  به  منتسب  و  مومنی  شاکه  از  شده  خریداری  ارشاد 
شماره  رای  بموجب  تکلیف  تعیین  قانون  هیئت  که   - پیرانی  منوچهر 
9		15007000	140560 مورخه 1405٫02٫21 رای به صدور سند 

مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
باشند  داشته  اعتراض  الذکر  فوق  آراء  به  ذینفع  اشخاص  چنانچه  لذا 
به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهی  نوبت  اولین  انتشار  از  باید 
در  نمایند.  اخذ  ورسید  تسلیم  ملک  وقوع  محل  اسناد  ثبت  اداره 
معترض  یا  نگردد  واصل  قانونی  مقرر  موعد  در  اعتراض  که  صورتی 
ثبت  ننمایند  ارائه  محل  عمومی  دادگاه  از  دادخواست  تنظیم  گواهی 
نمود.    خواهند  مالکیت  سند  صدور  به  مبادرت  مقررات  وفق   محل 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12          
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/27

سرخی - کفیل اداره ثبت و املاک شهرستان آبدانان

آگهی مزایده
شناسه آگهی: ۲۱955۲4

آگهی مزایده اموال غیرمنقول 
به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140102۸20 متعهد: سیدعبدالمحمد نوری- متعهدله: سعاد سواعد ، دو دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی 20	16 
فرعی از 1570 اصلی )پلاک ثبتی شانزده هزار و سیصد و بیست فرعی از هزار و پانصد و هفتاد اصلی(، مفروز و مجزا شده از 7101 فرعی از اصلی مذکور 
، قطعه 11 در طبقه 5 و واقع در بخش 	0 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک اداره سه اهواز استان خوزستان در مالکیت - سید عبد المحمد نوری نام پدر سید 
جواد تاریخ تولد: 44/04/02	1 شماره ملی: 19۸7799119 شماره شناسنامه 71۸1 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان، که به علت عدم پرداخت 

بدهی منجر به صدور اجرائیه مهریه گردید ، از طریق مزایده به فروش می رسد.
مشخصات ملک مورد نظر عبارت است از :

یک قطعه آپارتمان مسکونی وضعیت خاص طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 20	16 فرعی از 1570 اصلی، مفروز و مجزا شده از 7101 فرعی از 
اصلی مذکور ، قطعه 11 در طبقه 5 و واقع در بخش 	0 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک اداره سه اهواز استان خوزستان به مساحت 194 متر مربع متن ملک 
آپارتمان مسکونی قطعه یازدهم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 7101 فرعی از 1570 اصلی ، به مساحت )194( یکصد ونود و چهار متر مربع، واقع 
در سمت شمالی طبقه پنجم ، توضیحات ملک به حدود شمالا دیوار و پنجره است بطول دوازده متر و سی سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی شرقا در پنج 
قسمت که قسمت چهارم آن شمالی، قسمت دوم آن جنوبی است. اول دیواریست بطول نه متر و چهل سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن 
فضای ملک مجاور شماره 79 فرعی از شماره 1570 اصلی قرار دارد دوم دیواریست بطول پنجاه سانتیمتر به داکت سوم دیواریست بطول سی سانتیمتر به 
داکت چهارم دیواریست بطول پنجاه سانتیمتر به داکت پنجم دیواریست بطول هفت متر و چهل سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن فضای 
ملک مجاور شماره 79 فرعی از شماره 1570 اصلی قرار دارد جنوبا در ده قسمت که قسمت هفتم آن شرقی ، قسمتهای سوم و چهارم و نهم آن غربی 
است. اول دیوار و پنجره است بطول دو متر و چهارده سانتیمتر به نورگیر دوم دیواریست بطول یک متر و هشتاد و یک سانتیمتر به راه پله سوم دیواریست 
بطول سی سانتیمتر به راه پله چهارم دیواریست بطول یک متر و هشتاد سانتیمتر به آسانسور پنجم دیواریست بطول یک متر و هشتاد سانتیمتر به آسانسور 
ششم درب و دیوار است بطول سه متر و ده سانتیمتر به راه پله هفتم دیواریست بطول نود و پنج سانتیمتر به راه پله هشتم دیواریست مشترک بطول یک 
متر و چهل و پنج سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه 12 نهم دیواریست بطول هفتاد و پنج سانتیمتر به نورگیر دهم دیوار و پنجره است بطول دو متر به 
نورگیر غربا در پنج قسمت که قسمت دوم آن شمالی ، قسمت چهارم آن جنوبی است. اول دیواریست بطول پنج متر و شصت سانتیمتر به درز انقطاع مورد 
تفکیک که ماورا آن فضای ملک مجاور شماره ۸0 فرعی از شماره 1570 اصلی قرار دارد دوم دیواریست بطول شصت سانتیمتر به داکت سوم دیواریست 
بطول سی سانتیمتر به داکت چهارم دیواریست بطول شصت سانتیمتر به داکت پنجم دیواریست بطول نه متر و سی سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک 
که ماورا آن فضای ملک مجاور شماره ۸0 فرعی از شماره 1570 اصلی قرار دارد مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه 5 به مساحت 11 واقع در طبقه 
0 به حدود اربعه شمالا بطول )5/00( پنج متر به پارکینگ قطعه 4 شرقا بطول )2/20( دو متر و بیست سانتیمتر جنوبا بطول )00 /5( پنج متر غربا بطول 
)20 / 2 ( دو متر و بیست سانتیمتر، حقوق ارتفاقی منضم در شرق محوطه پارکینگ و در جنوب پارکینگ 4 قرار دارد مشخصات مالکیت مالکیت سید 
عبد المحمد نوری فرزند سید جواد شماره شناسنامه 71۸1 تاریخ تولد 44/04/02	1 صادره از دشت آزادگان دارای شماره ملی 19۸7799119 با جز 
سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 95	170 تاریخ 1401/05/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 9	 شهر 
اهواز استان خوزستان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 6049	2 سری 5 سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی 171۸000962۸	140120 ثبت 

گردیده است. حقوق ارتفاقی ملک حقوق ارتفاقی این ملک با توضیحات بشرح قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن
محل ملک واقع در: اهواز - گلستان - خیابان نفت چهار - بین نصرت جنوبی و اقبال - مجتمع مسکونی صالحین – طبقه پنجم - واحد شمالی بوده و طبق 
گزارش کارشناسان رسمی دادگستری ملک مورد نظر یک واحد آپارتمان مسکونی در طبقه پنجم مجتمع مسکونی شامل پنج طبقه مسکونی روی طبقه 
همکف پارکینگ با زیربنای 194 متر مربع با قدمت حدود 	 سال، سازه ساختمان از نوع بتنی با سقف تیرچه بلوک و نمای بیرون سنگ و دارای پارکینگ 
اختصاصی قطعه پنج تفکیکی و دارای سه اتاق خواب و هال و پذیرایی مشترک و آشپزخانه این و لوازمات بهداشتی بوده که بدنه داخل سفید کاری و کف 
سرامیک و کابینت آشپزخانه از نوع ام دی اف و اتاقها دارای کمد دیواری و درب ضد سرقت و پنجره ها از نوع دوجداره و انشعابات آب مشترک و برق و 
گاز مجزا می باشد. ششدانگ ملک موصوف طبق نظر کارشناسان رسمی دادگستری به مبلغ 0/000/000	2۸/1 ریال ارزیابی گردید که ارزش دو دانگ آن 
برابر 76/666/666	/9 ریال )نه میلیارد و سیصد و هفتاد و شش میلیون و ششصد و شصت و شش هزار و ششصد و شصت و شش ریال محاسبه گردید.

لذا دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی مذکور از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ )	2/	1405/0( بیست و سوم خردادماه سال هزار و چهارصد و پنج در 
اهواز بلوار دعیل خزاعی - پشت مجتمع قضایی شهید باهنر - ابتدای بلوار دماوند - اداره اجرای اسناد رسمی اهواز از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
از مبلغ مذکور شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم بذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق ، گاز اعم از انشعاب و یا 
حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد یا نباشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. شرکت کنندگان در جلسه مزایده ، ضمن درخواست خرید می بایست فیش پرداختی 
 معادل 10 درصد مبلغ پایه را پرداخت و ارائه نمایند. ضمنا چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی گردد روز اداری بعد از تعطیلی، مزایده برگزار می گردد.  

تاریخ انتشار آگهی: 1405/03/12

آگهی موضوع ماده ۱ قانون تعیین تكلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان آبدانان
به موجب ماده 1 قانون و ماده 	1 آیین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 90٫9٫20	1 مجلس شورای 
صدور  و  ثبت  تقاضای  مذکور  مواد  استناد  به  که  متقاضیانی  اسلامی 
سند مالکیت نموده اند و هیئت حل اختلاف رای به صحت وقوع بیع و 
تصرفات آنها را صادر نموده جهت اطلاع عموم در 2 نوبت به شرح ذیل 

آگهی می گردد.
قطعه  یک  ششدانگ  در  ستار  سید  فرزند  جمشیدی  نسترن  خانم   -1
پلاک  مربع  متر   1۸5٫94 مساحت  به  احداثی  بنای  با  محصور  زمین 
16291 فرعی از 1	 اصلی واقع در آبدانان - بلوار شهدای پدافند هوایی 
جمشیدی  مهدی  سید  از  شده  خریداری   - نژاد  رضایی  میدان  جنب 
قانون  هیئت  که   - جمشیدی  رضا  سید  رسمی  مالکیت  به  منتسب  و 
تعیین تکلیف بموجب رای شماره 15007000616	140560 مورخه 
	٫0	1405٫0 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر 

نموده است.
2 _خانم نسترن جمشیدی فرزند سید ستار در ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 402٫99 متر مربع پلاک 16290  بنای احداثی  با  محصور 
بلوار شهدای پدافند هوایی جنب  آبدانان -  واقع در  از 1	 اصلی  فرعی 
میدان رضایی نژاد - خریداری شده از سید مهدی جمشیدی و منتسب 
به مالکیت رسمی سید رضا جمشیدی - که هیئت قانون تعیین تکلیف 
بموجب رای شماره 15007000614	140560 مورخه 	٫0	1405٫0 

رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
	_ خانم نسترن جمشیدی فرزند سید ستار در ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 202٫۸7 متر مربع پلاک 16294  بنای احداثی  با  محصور 
بلوار شهدای پدافند هوایی جنب  آبدانان -  واقع در  از 1	 اصلی  فرعی 
میدان رضایی نژاد - خریداری شده از سید مهدی جمشیدی و منتسب به 
مالکیت رسمی سید رضا جمشیدی که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب 
رای شماره 15007000625	140560 مورخه 	٫0	1405٫0 رای به 

صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
قطعه  یک  در ششدانگ  ستار  فرزند سید  نسترن جمشیدی  _خانم   4
زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 200 متر مربع پلاک 	1629 
فرعی از 1	 اصلی واقع در آبدانان - بلوار شهدای پدافند هوایی جنب 
میدان رضایی نژاد - خریداری شده از سید مهدی جمشیدی و منتسب 
به مالکیت رسمی سید رضا جمشیدی - که هیئت قانون تعیین تکلیف 
بموجب رای شماره 15007000619	140560 مورخه 	٫0	1405٫0 

رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
5 - خانم نسترن جمشیدی فرزند سید ستار در ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 200 متر مربع پلاک 	1629 
فرعی از 1	 اصلی واقع در آبدانان - بلوار شهدای پدافند هوایی جنب 
میدان رضایی نژاد - خریداری شده از سید مهدی جمشیدی و منتسب 
قانون تعیین تکلیف  به مالکیت رسمی سید رضا جمشیدی که هیئت 
بموجب رای شماره 15007000619	140560 مورخه 	٫0	1405٫0 

رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
قطعه  یک  ششدانگ  در  ستار  سید  فرزند  جمشیدی  نسترن  6_خانم 
پلاک  مربع  متر   169٫99 مساحت  به  احداثی  بنای  با  محصور  زمین 
16296 فرعی از 1	 اصلی واقع در ابدانان - بلوار شهدای پدافند هوایی 
جمشیدی  مهدی  سید  از  شده  خریداری   - نژاد  رضایی  میدان  جنب 
قانون  هیئت  که   - جمشیدی  رضا  سید  رسمی  مالکیت  به  منتسب  و 
تعیین تکلیف بموجب رای شماره 15007000621	140560 مورخه 

	٫0	1405٫0 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر 
نموده است

قطعه  یک  در ششدانگ  ستار  فرزند سید  نسترن جمشیدی  خانم   _7
پلاک  مربع  متر   170٫45 مساحت  به  احداثی  بنای  با  محصور  زمین 
16292 فرعی از 1	 اصلی واقع در آبدانان - بلوار شهدای پدافند هوایی 
جمشیدی  مهدی  سید  از  شده  خریداری   - نژاد  رضایی  میدان  جنب 
قانون  هیئت  که  جمشیدی  رضا  سید  رسمی  مالکیت  به  منتسب  و 
تعیین تکلیف بموجب رای شماره 15007000617	140560 مورخه 
	٫0	1405٫0 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر 

نموده است.
۸_خانم نسترن جمشیدی فرزند سید ستار در ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 177٫71 متر مربع پلاک 14	16  بنای احداثی  با  محصور 
پدافند هوایی جنب  بلوار شهدای   - ابدانان  در  واقع  اصلی  از 1	  فرعی 
میدان رضایی نژاد - خریداری شده از سید مهدی جمشیدی و منتسب به 
مالکیت رسمی سید رضا جمشیدی که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب 
رای شماره 15007000626	140560 مورخه 	٫0	1405٫0 رای به 

صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
9_خانم نسترن جمشیدی فرزند سید ستار در ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 177٫70 متر مربع پلاک 11	16  بنای احداثی  با  محصور 
جنب  هوایی  پدافند  شهدای  -بلوار  ابدانان  در  واقع  اصلی   	1 از  فرعی 
میدان رضایی نژاد - خریداری شده از سید مهدی جمشیدی و منتسب به 
مالکیت رسمی سید رضا جمشیدی که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب 
رای شماره 	1500700062	140560 مورخه 	٫0	1405٫0 رای به 

صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
ساختمان  یکباب  ششدانگ  در  داود  فرزند  رحیمی  عیسی  10_اقای 
مسکونی به مساحت ٫42	1۸ متر مربع پلاک 16247 فرعی از 1	 اصلی 
واقع در آبدانان - شهر سرابباغ - خریداری شده از عزیز رییسی و منتسب 
به مالکیت رسمی عزیز رییسی - که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب 
رای شماره 15007000596	140560 مورخه ٫02	1405٫0 رای به 

صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است
11-آقای مصطفی پیرانی فرزند منوچهر در ششدانگ یکباب ساختمان 
از  فرعی   162۸1 پلاک  مربع  متر   21٫67 مساحت  به  مسکونی 
به  نرسیده  گلشن  کوچه   - سراب  محله   - ابدانان  در  واقع  اصلی   	1
رسمی  مالکیت  به  منتسب  و  مومنی  شاکه  از  شده  خریداری  ارشاد 
شماره  رای  بموجب  تکلیف  تعیین  قانون  هیئت  که   - پیرانی  منوچهر 
9		15007000	140560 مورخه 1405٫02٫21 رای به صدور سند 

مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
باشند  داشته  اعتراض  الذکر  فوق  آراء  به  ذینفع  اشخاص  چنانچه  لذا 
به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهی  نوبت  اولین  انتشار  از  باید 
در  نمایند.  اخذ  ورسید  تسلیم  ملک  وقوع  محل  اسناد  ثبت  اداره 
معترض  یا  نگردد  واصل  قانونی  مقرر  موعد  در  اعتراض  که  صورتی 
ثبت  ننمایند  ارائه  محل  عمومی  دادگاه  از  دادخواست  تنظیم  گواهی 
نمود.    خواهند  مالکیت  سند  صدور  به  مبادرت  مقررات  وفق   محل 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12          
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/27

سرخی - کفیل اداره ثبت و املاک شهرستان آبدانان

آگهی مزایده
شناسه آگهی: ۲۱955۲4

آگهی مزایده اموال غیرمنقول 
به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140102۸20 متعهد: سیدعبدالمحمد نوری- متعهدله: سعاد سواعد ، دو دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی 20	16 
فرعی از 1570 اصلی )پلاک ثبتی شانزده هزار و سیصد و بیست فرعی از هزار و پانصد و هفتاد اصلی(، مفروز و مجزا شده از 7101 فرعی از اصلی مذکور 
، قطعه 11 در طبقه 5 و واقع در بخش 	0 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک اداره سه اهواز استان خوزستان در مالکیت - سید عبد المحمد نوری نام پدر سید 
جواد تاریخ تولد: 44/04/02	1 شماره ملی: 19۸7799119 شماره شناسنامه 71۸1 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان، که به علت عدم پرداخت 

بدهی منجر به صدور اجرائیه مهریه گردید ، از طریق مزایده به فروش می رسد.
مشخصات ملک مورد نظر عبارت است از :

یک قطعه آپارتمان مسکونی وضعیت خاص طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 20	16 فرعی از 1570 اصلی، مفروز و مجزا شده از 7101 فرعی از 
اصلی مذکور ، قطعه 11 در طبقه 5 و واقع در بخش 	0 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک اداره سه اهواز استان خوزستان به مساحت 194 متر مربع متن ملک 
آپارتمان مسکونی قطعه یازدهم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 7101 فرعی از 1570 اصلی ، به مساحت )194( یکصد ونود و چهار متر مربع، واقع 
در سمت شمالی طبقه پنجم ، توضیحات ملک به حدود شمالا دیوار و پنجره است بطول دوازده متر و سی سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی شرقا در پنج 
قسمت که قسمت چهارم آن شمالی، قسمت دوم آن جنوبی است. اول دیواریست بطول نه متر و چهل سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن 
فضای ملک مجاور شماره 79 فرعی از شماره 1570 اصلی قرار دارد دوم دیواریست بطول پنجاه سانتیمتر به داکت سوم دیواریست بطول سی سانتیمتر به 
داکت چهارم دیواریست بطول پنجاه سانتیمتر به داکت پنجم دیواریست بطول هفت متر و چهل سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن فضای 
ملک مجاور شماره 79 فرعی از شماره 1570 اصلی قرار دارد جنوبا در ده قسمت که قسمت هفتم آن شرقی ، قسمتهای سوم و چهارم و نهم آن غربی 
است. اول دیوار و پنجره است بطول دو متر و چهارده سانتیمتر به نورگیر دوم دیواریست بطول یک متر و هشتاد و یک سانتیمتر به راه پله سوم دیواریست 
بطول سی سانتیمتر به راه پله چهارم دیواریست بطول یک متر و هشتاد سانتیمتر به آسانسور پنجم دیواریست بطول یک متر و هشتاد سانتیمتر به آسانسور 
ششم درب و دیوار است بطول سه متر و ده سانتیمتر به راه پله هفتم دیواریست بطول نود و پنج سانتیمتر به راه پله هشتم دیواریست مشترک بطول یک 
متر و چهل و پنج سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه 12 نهم دیواریست بطول هفتاد و پنج سانتیمتر به نورگیر دهم دیوار و پنجره است بطول دو متر به 
نورگیر غربا در پنج قسمت که قسمت دوم آن شمالی ، قسمت چهارم آن جنوبی است. اول دیواریست بطول پنج متر و شصت سانتیمتر به درز انقطاع مورد 
تفکیک که ماورا آن فضای ملک مجاور شماره ۸0 فرعی از شماره 1570 اصلی قرار دارد دوم دیواریست بطول شصت سانتیمتر به داکت سوم دیواریست 
بطول سی سانتیمتر به داکت چهارم دیواریست بطول شصت سانتیمتر به داکت پنجم دیواریست بطول نه متر و سی سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک 
که ماورا آن فضای ملک مجاور شماره ۸0 فرعی از شماره 1570 اصلی قرار دارد مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه 5 به مساحت 11 واقع در طبقه 
0 به حدود اربعه شمالا بطول )5/00( پنج متر به پارکینگ قطعه 4 شرقا بطول )2/20( دو متر و بیست سانتیمتر جنوبا بطول )00 /5( پنج متر غربا بطول 
)20 / 2 ( دو متر و بیست سانتیمتر، حقوق ارتفاقی منضم در شرق محوطه پارکینگ و در جنوب پارکینگ 4 قرار دارد مشخصات مالکیت مالکیت سید 
عبد المحمد نوری فرزند سید جواد شماره شناسنامه 71۸1 تاریخ تولد 44/04/02	1 صادره از دشت آزادگان دارای شماره ملی 19۸7799119 با جز 
سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 95	170 تاریخ 1401/05/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 9	 شهر 
اهواز استان خوزستان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 6049	2 سری 5 سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی 171۸000962۸	140120 ثبت 

گردیده است. حقوق ارتفاقی ملک حقوق ارتفاقی این ملک با توضیحات بشرح قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن
محل ملک واقع در: اهواز - گلستان - خیابان نفت چهار - بین نصرت جنوبی و اقبال - مجتمع مسکونی صالحین – طبقه پنجم - واحد شمالی بوده و طبق 
گزارش کارشناسان رسمی دادگستری ملک مورد نظر یک واحد آپارتمان مسکونی در طبقه پنجم مجتمع مسکونی شامل پنج طبقه مسکونی روی طبقه 
همکف پارکینگ با زیربنای 194 متر مربع با قدمت حدود 	 سال، سازه ساختمان از نوع بتنی با سقف تیرچه بلوک و نمای بیرون سنگ و دارای پارکینگ 
اختصاصی قطعه پنج تفکیکی و دارای سه اتاق خواب و هال و پذیرایی مشترک و آشپزخانه این و لوازمات بهداشتی بوده که بدنه داخل سفید کاری و کف 
سرامیک و کابینت آشپزخانه از نوع ام دی اف و اتاقها دارای کمد دیواری و درب ضد سرقت و پنجره ها از نوع دوجداره و انشعابات آب مشترک و برق و 
گاز مجزا می باشد. ششدانگ ملک موصوف طبق نظر کارشناسان رسمی دادگستری به مبلغ 0/000/000	2۸/1 ریال ارزیابی گردید که ارزش دو دانگ آن 
برابر 76/666/666	/9 ریال )نه میلیارد و سیصد و هفتاد و شش میلیون و ششصد و شصت و شش هزار و ششصد و شصت و شش ریال محاسبه گردید.

لذا دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی مذکور از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ )	2/	1405/0( بیست و سوم خردادماه سال هزار و چهارصد و پنج در 
اهواز بلوار دعیل خزاعی - پشت مجتمع قضایی شهید باهنر - ابتدای بلوار دماوند - اداره اجرای اسناد رسمی اهواز از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
از مبلغ مذکور شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم بذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق ، گاز اعم از انشعاب و یا 
حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد یا نباشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. شرکت کنندگان در جلسه مزایده ، ضمن درخواست خرید می بایست فیش پرداختی 
 معادل 10 درصد مبلغ پایه را پرداخت و ارائه نمایند. ضمنا چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی گردد روز اداری بعد از تعطیلی، مزایده برگزار می گردد.  

تاریخ انتشار آگهی: 1405/03/12

در سطح رسمی، استعفای پزشکیان 
جدی گرفته نشد. دولت آن را تکذیب 

کرد، رسانه‌های داخلی از ادامه برنامه‌های 
رئیس‌جمهور نوشتند و بخشی از کاربران 

شبکه‌های اجتماعی نیز با آن برخورد 
طنزآمیز داشتند.اما این همه ماجرا 

نیست. شایعه شاید در سطح نهاد رسمی 
و بخش مهمی از فضای سیاسی جدی 

گرفته نشد، اما بی‌اثر هم نبود

شاید مهم‌ترین درس ماجرای اخیر این 
باشد که دولت با آزمونی فراتر از تکذیب 

یک شایعه مواجه است. دولت می‌تواند ده‌ها 
بار خبر استعفا را تکذیب کند، اما اگر نتواند 

به پرسش‌های اصلی جامعه درباره سطح 
اختیارات رئیس‌جمهور،  اقتصاد، معیشت، 

سیاست خارجی، اینترنت، سرمایه 
اجتماعی و آینده کشور پاسخ دهد، 

شایعات مشابه دوباره بازخواهند گشت


